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گاز یکی از پاک ترین انرژی هاست که خوشبختانه 
در ایران مقادیر زیادی از آن وجود دارد، ایران به لحاظ 
مصرف گاز طبیعی با مصرف 241.1 میلیارد مترمکعب 
که معادل 6 درصد کل مصرف گاز طبیعی جهان در سال 
2021 است، به عنوان چهارمین مصرف کننده بزرگ گاز 
جهان در این سال شناخته شده است. تنها سه کشور 
آمریکا با مصرف 20.5 درصد کل گاز مصرفی جهان، 
روسیه با 11.8 درصد و چین با 9.4 درصد، مصرف گاز 
بیشتری نسبت به ایران در سال 2021 داشته اند که 
وسعت و جمعیت هر کدام از آنها چندبرابر ایران  است. 
همچنین مصرف گاز طبیعی در ایران، حدوداً معادل 
 نصــف کل مصرف گاز طبیعی در قاره اروپا اســت. 
مصرف گاز در ســال 1401 به حــدود 242 میلیارد 
مترمکعب رسیده، معادل مصرف روزانه 663 میلیون 
مترمکعب بوده اســت. مصرف این سوخت در سال 
1401 رشد 1.5 درصدی معادل سه میلیارد مترمکعب 

داشته است. 
بخش مهمی، معادل 50 درصد از مصرف گاز مربوط 
به بخش خانگی و تجاری و بعد 29 درصد مربوط نیروگاه ها 
اســت. صنایع نیز سهم 20 درصدی از مصرف گاز در سال 
1401 را به خــود اختصاص داده اند. از مجموع مقدار گاز 
مصرف شده در کشور در سال 1401 حدود 123 میلیارد 
مترمکعب مربوط به بخش خانگی و تجاری بوده است. 48 
میلیارد مترمکعب میزان مصرف گاز صنایع بوده و 71 میلیارد 

مترمکعب گاز به نیروگاه ها تخصیص  یافته است.

سرانه مصرف گاز در ایران بیش از 3 برابر اروپا 
در روزهای اخیر یک عضو کمیسیون عمران مجلس 
گفته بود که مصرف گاز در ایران به  اندازه 2 برابر اتحادیه 
اروپا اســت؛ اما آیــا این موضوع صحــت دارد؟ مجتبی 
یوســفی، عضو کمیســیون عمران مجلس اخیراً در یک 
برنامه تلویزیونی گفته اســت که به دلیل اینکه در فصل 
سرد سال مصرف خانگی از روزانه 250 میلیون مترمکعب 
بــه 650 میلیون مترمکعب افزایــش پیدا می کند و این 
موضوع باعث می شود بیش از 200 میلیون مترمکعب در 
روز ناترازی داشته باشیم. به گفته وی ایران سومین کشور 
تولیدکننده گاز در جهان و دومین کشور از حیث ذخایر 
اســت. مصرف گاز در ایران به  اندازه دوبرابر اتحادیه اروپا 
است. در گزارش سالانه شرکت بریتیش پترولیوم با عنوان 
»مرور آماری انرژی جهان 2022«، میزان تولید و مصرف 
گاز در کشورهای گوناگون بررسی شده است. بر اساس این 
گزارش ســهم ایران در حوزه تولید گاز دنیا، 6.4 درصد و 
در حوزه مصرف، 6 درصد اســت؛ بنابراین می توان گفت 
که تفاوت حجم تولید و مصرف، بسیار نزدیک به یکدیگر 
بوده و فقط 0.4 درصد اســت. در میان کشورهای مطرح 
تولیدکننده و مصرف کننده گاز، تنها کشور چین مصرف 
بیشتری نســبت به تولید گاز خود داشته است. البته در 
این زمینه باید به جمعیت این کشور توجه شود. همچنین 
کشورهایی مانند آمریکا و روسیه نسبت به ایران جمعیت 
بیشــتری دارند؛ بنابراین شاخص تولید به مصرف آنها در 

مقایسه با ایران وضعیت بهتری دارد.

ضرورت مصرف بهینه گاز 
در فصول سرد سال پرمصرفی ایرانیان 

امیرحسین بسطامیبا استناد به آمار الگوی مصرف 
 بخش نخست

❖

یک عضو کمیســیون عمران مجلس: فصل سرد سال مصرف خانگی از 
روزانــه ۲۵۰ میلیون مترمکعب به ۶۵۰ میلیون مترمکعب افزایش پیدا 
می کند و این موضوع باعث می شــود بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکعب در 
روز ناترازی داشته باشیم. ایران سومین کشور تولیدکننده گاز در جهان و 
دومین کشور از حیث ذخایر است. مصرف گاز در ایران به  اندازه دوبرابر 

اتحادیه اروپا است. 

فرامــوش نکنیم در انجام مقایســه میان مصرف گاز 
کشورها، باید عوامل اقلیمی و جغرافیایی را در نظر گرفت؛ 
به عنوان  مثال کشورهایی مانند روسیه و آمریکا و بسیاری از 
کشورهای اتحادیه اروپا بیشتر از کشورمان تحت تأثیر سرمای 
زمستان هستند. به همین دلیل کارشناسان انرژی معتقدند 
که مصرف بیشتر کشورهایی مانند روسیه و آمریکا تا حدی 

توجیه پذیر خواهد بود.
مصرف گاز در ایران غیربهینه است

حامد حوری  جعفری، کارشناس اقتصاد انرژی با اشاره 
به مصرف بی رویه انرژی در ایران می گوید: »متوسط سرانه 
مصرف گاز در ایران 6.7 برابر سرانه مصرف دنیاست، یعنی 
بیش از 6 برابر متوسط دنیا گاز مصرف می کنیم و مصرف 

انرژی مان مبتنی بر گاز است.« 
وی با تأکید بر ضرورت جلوگیری از هدررفت انرژی در 
ایران اظهار می دارد: »سرانه مصرف گاز در ایران 3 برابر سرانه 
مصرف در کل اتحادیه اروپا است. در ایران به ازای هر یک نفر 
جمعیت 3 برابر میزان کل اتحادیه اروپا گاز مصرف می شود. 
ما دارنده دومین ذخایر گازی هستیم و ظرفیت های عظیمی 
برای تولید گاز داریم، اما چالش اساسی، مصرف بی رویه است 
که در بخش های مختلف رخ می دهد. با بررسی آمار جهانی 
تولید و مصرف گاز می توان گفت که مصرف گاز ایران، تقریباً 
معادل 3 کشور اروپایی، آلمان، ایتالیا و انگلستان با مجموع 
239.9 میلیارد مترمکعب است که از کشورهای پرمصرف 
گاز در این قاره محســوب می شــوند. همچنین اگر غیر از 
ســه کشور یادشده، ترکیه با 57.3 و فرانسه با 43 میلیارد 
مترمکعب مصرف گاز را نیز مستثنی کنیم، سایر اروپایی ها، 
حدود 230 میلیارد مترمکعب گاز مصرف می کنند. این آمار، 
به این معناست که ایران حتی از مجموعِ بیش از 30 کشور 
اروپایی، 10 میلیارد مترمکعب، گاز بیشتری مصرف می کند!«

 کارشــناس اقتصاد انرژی در ادامه می افزاید: »به تعبیر 
دیگر، مصرف داخلی گاز در ایران، تقریباً نصف مصرف کل اروپا 
و حتی بیشتر از آن است. البته استفاده از برق به عنوان انرژی 
غالب کشــورهای اروپایی، وابسته بودن برق به گاز و وسعت 
محدود اغلب کشورهای قاره سبز، در این مقایسه، تأثیرگذار 

رتبه بندی مصرف گاز از نظر شاخص جمعیتی
یکی از نکات مهم، درباره نســبت بین میزان تولید و 
مصرف گاز، جمعیت کشورهاست. در بین کشورهای دارای 
بیشترین تولید و مصرف گاز، چین با حدود یک میلیارد و 
400 میلیــون نفر رتبه اول جمعیت، آمریکا با حدود 333 
میلیون نفر رتبه سوم جمعیت، روسیه با حدود 142 میلیون 
نفر رتبه نهم جمعیت و ایران با حدود 85 میلیون نفر رتبه 
هفدهم جمعیت جهان را داراست. اگر شاخص جمعیتی را 
ملاک قرار دهیم، مصرف گاز ایران از چین، بسیار بالاتر و از 
آمریکا نیز کمی بیشتر است؛ اما از روسیه کمتر است. از این 

منظر، روسیه، ایران، آمریکا و چین در رتبه های اول تا چهارم 
قرار می گیرند و ایران در مصرف گاز، رتبه دوم و روسیه رتبه 
اول را کسب می کند. در این زمینه، چنانچه شاخص اقلیمی 
یا سردسیری روسیه را در بیشتر ماه های سال و وسعت این 
کشور و همچنین وسعت آمریکا را لحاظ کنیم، مصرف بالاتر 
گاز در روسیه نسبت به ایران و مصرف گاز در آمریکا، تا حدی 
توجیه پذیر خواهد بود؛ اما مصرف غیربهینه در ایران غیرقابل 
 توجیه است. از طرف دیگر، آمار منابع معتبر داخلی از جمله 
وزارت نفت و شرکت ملی گاز، درباره تولید و مصرف گاز در 
ایران، تا پایان سال 1400 شمسی که حدود سه ماه نخست 
سال 2022 را نیز شامل می شود، نشان می دهد از مجموع 
269 میلیارد مترمکعب گاز تولیدشــده در ســال 1400، 
حدود 238.5 میلیــارد مترمکعب یعنی حدود 90 درصد 
آن، مصرف داخلی داشته و فقط کمتر از هفت درصد یعنی 

17 میلیارد مترمکعب به صادرات اختصاص  یافته است. با 
توجه  به رتبه های ایران در ذخیره، تولید و مصرف گاز، دو 
پرسش زیر، قابل تأمل است: چرا علی رغم جایگاه دوم جهان 
از نظر ذخایر گازی، در حوزه تولید، سوم هستیم؟ چرا سرانه 

مصرف گاز در ایران بالاست؟
در پاسخ به سؤال اول، می توان به نبود سرمایه گذاری 
لازم برای بهره بــرداری از ظرفیت ها و میادین گازی طی 
سال های گذشته و به گفته وزیر نفت، ضرورت 80 میلیارد 
دلار ســرمایه گذاری طی هشت ســال آینده اشاره کرد. 
ساده ترین و توجیه پذیرترین پاسخ، برای پرسش دوم این 

است که کشورهای آمریکا، روسیه و چین نیز مانند ایران، 
علاوه  بر رتبه های بالای تولید، در مصرف بالاترین رتبه ها 
را دارنــد. با این حال، این موضوع زوایای عمیق تری دارد و 
همان طور که درباره شــاخص جمعیتی و اقلیمی مطرح 
شد، داده های خام و بدون تحلیل مسیرهای غلط را پیشرو 
قرار می دهد. موضوع دیگر، شاخص منابع گازی است که 
در این زمینه، روسیه با حدود 48 هزار میلیارد مترمکعب، 
با اختلاف پیشــتاز است و ایران با حدود 34 هزار میلیارد 
مترمکعــب و قطر با حدود 24 هــزار میلیارد مترمکعب 
در رتبه های دوم و ســوم قرار دارند. درصورتی که افزایش 
ظرفیت تولید و ســرمایه گذاری مناسب در زیرساخت ها و 
میادین گازی طی ســال های آینده، صورت نگیرد و سرانه 
گاز به خصوص خانگی و تجاری در کشــور، همچنان بالا و 
تراز گاز منفی باشد، صادرات به واردات تبدیل شده و بعید 
نیست قطر با توجه  به مزیت هایی مانند تجارت بین المللی 
گسترده، جمعیت کم، رعایت الگوی مصرف و سرمایه گذاری 
عظیم، گوی ســبقت را از ایران برباید و بر کُرسی نخست 
تولید گاز در منطقه خاورمیانه تکیه زند. مرور 10 کشــور 
برتر دارنده منابع گازی جهان و مقایسه آن با تولید و مصرف 
گاز، بیانگر این است که در صورت افزایش  نیافتن ظرفیت 
تولید و رعایت  نکردن الگوی مصرف داخلی، همچنان باید 
منتظر قطعی گاز صنایع برای تأمین گاز خانگی و بحران ها 

و خسارات ناشی از آن باشیم. 
در پاسخ به سؤال دوم باید گفت: با وجود تمایزهای 
اقتصادی، تجاری، اقلیمی، جمعیتی و فرهنگی بین ایران 
و سایر کشــورهای دنیا در حوزه شــاخص های مؤثر بر 
مصرف گاز، مقایســه میزان مصرف با جهان و وضعیت 
عجیب رعایت  نشــدن الگوی مصرف، چالش صنعت گاز 
 BP ایران به شمار می رود. تحلیل داده های آماری شرکت
به عنوان منبع معتبر تحلیل حوزه انرژی، گویای وضعیت 
نامطلوب مصرف گاز در ایران در مقایســه با سایر نقاط 
جهان، شامل آمریکا شــمالی، آمریکا مرکزی و جنوبی، 
اروپا، آفریقا، کشورهای CIS یا مشترک المنافع )روسیه و 
برخی جمهوری های شوروی سابق(، آسیا پاسیفیک )آسیا 
شرقی، آسیا جنوب شرق و اقیانوسیه( و خاورمیانه است. 
مقایسه میزان مصرف گاز کشور با هفت منطقه یادشده در 
سایر نقاط دنیا، طی سال گذشته میلادی )2021( که در 
جدول شماره سه ارائه شده، نشان دهنده پادشاهی مصرف 
گاز در ایران اســت. نتایج حاصل از تحلیل جدول شماره 
سه درباره میزان مصرف گاز در هفت منطقه جغرافیایی 

جهان، در ادامه تشریح شده است. 

است. بر اساس آخرین گزارش شرکت بریتیش پترولیوم میزان 
مصرف گاز طبیعی ایران را در ســال 2021 میلادی 241.1 
میلیارد مترمکعب و مصرف گاز طبیعی در تمام کشورهای 
عضو »اتحادیه اروپا« 397.1 میلیارد مترمکعب بوده است؛ از 
سوی دیگر میزان سرانه مصرف گاز )میزان استفاده هر فرد( 
در ایران 28.3 هزار کیلووات بوده، اما این رقم در اتحادیه اروپا 
نهایتاً به 8.9 هزار کیلووات می رســد؛ بنابراین با وجود اینکه 
مصرف گاز کشورهای اتحادیه اروپا در مجموع از ایران بیشتر 
است؛ اما سرانه مصرف هر ایرانی نسبت به شهروندان اروپایی 

تفاوت چشمگیری دارد.«

مقایسه مصرف گاز میان ایران و اتحادیه اروپا 
در سال 2021

مالک شــریعتی نیاسر، ســخنگوی کمیسیون انرژی 
مجلس درباره ناترازی تولید و مصرف گاز طبیعی در کشور 
توضیح می دهد: »وجود منابع فراوان قابل اســتحصال گاز 
طبیعی و توسعه آن سبب شده است تا در دو دهه گذشته 
عرضه گاز طبیعی به منظور تأمین نیاز کشور به طور میانگین 
سالانه 7 درصد افزایش یابد، اما در سوی مقابل برنامه ریزی 
مناسبی برای مهار رشد افسارگسیخته تقاضا و مصرف گاز 

طبیعی در بخش های مختلف کشور نشده است.«
 به گفته وی با وجود اینکه ایران رتبه سوم بزرگ ترین 
تولیدکننده گاز طبیعی در جهان را دارد، اما با توجه  به 
آغاز افت فشــار در مخازن گازی میدان پارس جنوبی و 
ادامه روند افزایشــی مصرف، چالش جدی برای تأمین 

گاز طبیعی در آینده بسیار نزدیک وجود خواهد داشت.
جدیدترین آمارهای جهانــی گویای وضع نامطلوب 
مصرف گاز در ایران در مقایســه با ســایر کشورهاست. 
مصرف گاز در ایران از مجموع بیش از 30 کشور اروپایی، 
10 میلیارد مترمکعب هم بیشتر است در هفتاد و یکمین 
گزارش سالانه شرکت بریتیش پترولیوم )BP( با عنوان »مرور 
آماری انرژی جهان 2022«، میزان تولید و مصرف گاز در 
کشورهای مختلف جهان ذکر شده است. دراین بین نرخ 
رشد مصرف گاز طی سال های 2011 تا 2021 نیز بیانگر 
این است که مصرف گاز ایران نسبت به آمریکا و روسیه، 

در 10 ســال اخیر، بیشتر بوده است. با توجه  به داده های 
شرکت BP درباره میزان تولید و مصرف گاز در جهان در 
سال 2021، سهم ایران در حوزه تولید گاز دنیا، 6.4 درصد و 
در عرصه مصرف، شش درصد است. این امر به این معناست 
که میزان تولید به مصرف، بسیار نزدیک و فقط 0.4 درصد 
است. در بین چهار کشور نخست، در زمینه تولید و مصرف 
گاز، فقط چین، مصرف بیشتری نسبت به تولید دارد که 
البتــه باید جمعیت بالای آن مدنظر قرار گیرد. همچنین 
با وجود جمعیت و وسعت بیشتر روسیه و آمریکا نسبت 
به ایران، وضعیت این دو کشــور از نظر شاخص تولید به 
مصرف، نسبت به ایران بهتر است. نرخ رشد مصرف طی 
سال های 2011 تا 2021 نیز بیانگر این است که مصرف 
گاز ایران نســبت به آمریکا و روســیه، در 10 سال اخیر، 

بیشتر بوده است. 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/05/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حساب سود و زیان برای سال مالی منتهی به 
1400/12/29 به تصویب رســید. شرکت مهندسی آماد 
بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به سمت 
عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 شرکت بازرسی 
مهندســی و کنترل کیفیت سنجش گستر دانا به شناسه 
ملی 10102384287 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/29 شرکت بنیاد تعاون سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به شناسه ملی 14003691943 به سمت عضو 
هیئت مدیــره تا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب گردیدند 
آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به 
ســمت بازرس علی البدل تا پایان ســال مالی و موسسه 
حسابرســی نیک اندیشان افضل حســابداران رسمی به 
شناسه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا 
پایان ســال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار 

کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/12/07 
و مجوز شــماره 1401/309029 مورخــه 1401/12/23 معاونت 
امور مطبوعاتی و اطلاع رســانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شــرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، آرژانتین - ساعی، 
خیابان شهید احمد قصیر، کوچه چهاردهم غربی، پلاک 12، طبقه 

3 به کدپستی: 1514755314 تغییر یافت. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود توزیع مجتمع پیام آوران نشر روز 
به شناسه ملی 101020۸1777 و به شماره ثبت 1۶۵۶1۸

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/29 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد شرکت مهندسی آماد بهینه ساز 
به شناســه ملی 10102251738 و به نمایندگی علی 
حمیدی به شــماره ملی 0068814283 به سمت نایب  
رئیــس هیئت مدیره تــا تاریخ 1403/05/29 شــرکت 
بازرســی مهندســی و کنترل کیفیت ســنجش گستر 
دانا به شناســه ملــی 10102384287 و به نمایندگی 
احمــد بی طــرف به شــماره ملــی 2595296401 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/29 بنیاد 
تعاون ســپاه پاسداران انقلاب اســلامی به شناسه ملی 
14003691943 و به نمایندگی حسنعلی لطفعلی زاده 
به شــماره ملی 2296643825 به ســمت مدیرعامل و 
عضــو هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1403/05/29 انتخاب 
گردیدند کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت 
مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای محمدرضا مافی ها( 
و یا یکــی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و 
اوراق عادی و مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با 

مهر شرکت معتبر خواهد بود. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102۸۵۳۶۵0 

و به شماره ثبت 244700

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به طــور فوق العــاده مــورخ 1402/03/20 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقــای محمد 
بیدآبادی به شــماره ملــی 0032280661 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای محمدحسین ذوالفقاری 
طهرانی به شــماره ملــی 0043216031 
به ســمت عضــو هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/03/20 آقای عبدالحســین بیدآبادی 
به شــماره ملی 0043821121 به ســمت 
تاریــخ 1404/03/20  تا  هیئت مدیره  عضو 
بــه شناســه  بازرگانــی شــایق  شــرکت 
ملــی 10101043570 بــه ســمت عضو 
 هیئت مدیره تا تاریخ 1404/03/20 انتخاب 

گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص
 پرورش داده ها به شناسه ملی 1010114729۸ 

و به شماره ثبت ۶9792 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1402/07/24 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد آقای محمدحســین شیرگیری به شماره ملی 0045260524 به سمت رئیس 
هیئت مدیــره تــا تاریخ 1404/07/24 آقای محمود شــیرگیری به شــماره ملی 
0045614040 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 آقای امیرحسین 
یک کلام لاری به شــماره ملــی 0054606901 به ســمت مدیرعامل خارج از 
سهامداران و هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 خانم مریم حیرتی به شماره ملی 
0452064074 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/07/24 انتخاب 
گردیدند حق امضا کلیه اوراق عادی و اداری و رســمی و تعهدآور از قبیل چک و 
ســفته و بروات و قراردادها و عقوداسلامی با امضای رئیس هیئت مدیره همراه با 

یکی از اعضای هیئت مدیره یا مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص شیمیایی شمین
 به شناسه ملی 101007۵4۵۵۶ و به شماره ثبت 2999۶

به استناد صورتجلسه مجمع 
مورخ  سالیانه  عادی  عمومی 
تصمیمــات   1400/03/11
ترازنامه و  اتخاذ شــد:  ذیل 
حســاب ســود و زیان سال 
مالی1399 مورد تصویب قرار 
گرفت. مؤسســه حسابرسی 
ترازنما همکاران به شناســه 
 10100522558 ملــی 
به ســمت بــازرس اصلی و 
سلیمان  نیرالســادات  خانم 
ریــزی بــه شــماره ملــی 
ســمت  به   0045546118
بــازرس علی البــدل بــرای 
مدت یک سال مالی انتخاب 
شــدند. اعضای هیئت مدیره 
برای مدت دو ســال به قرار 
ذیل تعییــن گردیدند: آقای 
شــماره  به  غلامی   هــادی 
بــه  ملــی0943455960 
ســمت عضــو هیئت مدیره 
آقــای غلامعلــی غلامی به 
 6299706716 ملی  شماره 
به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقــای محســن غلامــی به 
شماره ملی 0945854927 
بــه ســمت نائــب رئیــس 
هیئت مدیــره آقــای مهدی 
ملی  شــماره  بــه  غلامــی 
بــه   0940922797
ســمت مدیرعامــل و عضو 
و  اســناد  کلیه  هیئت مدیره 
اوراق بهادار و تعهدآور شرکت 
از قبیل چک ســفته بروات 
قراردادهــا و عقوداســلامی 
با امضــا مدیرعامل و رئیس 
مهر  با  همــراه  هیئت مدیره 

شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد 

و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها 

و مؤسسات غیرتجاری 
تهران 

آگهی تغییرات 
شرکت بن تاژ 

پارس
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 2۵40۳۸
و  شناسه ملی 
1010294444۳


